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PROCESSO SELETIVO N° 04/2021

ECONOMICO E INOVAGCAO

EDITAL DE CONVOCAGAO 007- 25/01/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, DESENVOLVIMENTO

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5653/1/2021, VEM ATRAVES DESTE CONVOCAR A
COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LOCALIZADO NO
PACO MUNICIPAL NA AVENIDA TANCREDO NEVES, 01 - CENTRO - DAS 8H30 AS 16
H NO PERIODO DE 25 A 31.01.2022 PARA OS TRAMITES DE CONTRATACAO
TEMPORARIA DE MOTORISTA, NOS TERMOS DO PREVISTO NO EDITAL,
CONFORME SEGUE.

Cargo

Inscrig
ao

Nome Data de
Nasc.

Objetiva

Pratica

Pontuagdo

Classificagcao

Motorista

61

ANGELO ROBERTO MARIANO | 29/06/1973
DA CUNHA

68

100

84

15¢

Edson José Marcusso

Prefeito do Municipio de Boituva

Boituva, 25 de Janeiro de 2022




